АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2019                                                                                                         № 34
с. Зелёная Поляна

О постановке на баланс
бесхозного здания

   Руководствуясь ФЗ  № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого район Алтайского края, в целях упорядочения адресного хозяйства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Поставить на баланс бесхозное здание, расположенное по адресу:  Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Зелёнополянский сельсовет, Вершинино село, Центральная улица, 46а для проведения культурно-массовых мероприятий (СДД).

Глава Зелёнополянского сельсовета                                             С.В. Алтухова

[bookmark: _GoBack]